
小学校６年生 保護者様

※

１　日　時

２　日　時

１　日　時

２　日　時

３　日　時

３　対　象 　小学校６年生保護者様

４　内　容

《来校時》

《感染症対策》

自転車でご来校の場合は、駐輪場に並べて駐輪してください。

自動車やオートバイでのご来校はご遠慮ください。

（１） 学校紹介動画の視聴

（２） 学校長あいさつ

（３） 中学校の年間行事について

（４） 中学校の生活全般について

（５） 中学校の学習・進路について

（６） 質疑応答

学校公開週間について

１　日　時 　令和４年１０月１８日（火）～２２日（土）

記

１　日　時

２　会　場 　花畑中学校　　体育館

　令和４年１０月１８日（火）午後３時より午後４時 （受付：２時半より）

学校説明会について

※ 当日、午後の学校公開はありません。説明会の前に授業を参観するこ

　 とはできませんのでご了承ください。

令和４年 １０月吉日

足立区立花畑中学校

校 長 　山　﨑　　要

花畑中学校　第２回学校説明会及び学校公開週間のご案内

　秋晴の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり、学校説明会及び学校公開週間を実施いたします。ご多用の折と存じます

が、ご参加のほどよろしくお願いいたします。

（３）校内での撮影は固くお断りいたします。

２　お願い （１）教室、廊下等での会話はご遠慮ください。

（２）教室内の参観人数は、10名以内を限度とします。

５　持ち物

※ 閉会後、希望する方には特別支援学級（５組）での説明も予定しています。

　筆記用具、スリッパ等の上履き、下足袋

10/18（火）･19（水）･22（土）は、午前中のみの公開です。

【午前】8:35～11:25　【午後】13:15～15:05　　※給食前後の参観は不可

来校の際はマスクを着用してください。

校舎や体育館入口では、消毒液による手指の消毒をしてください。

《ご来校の際のお願い》

《担当》 副校長　檜 森　  誠　　℡　０３－３８８４－０７３１

ご自宅で検温し、37.0℃以上の場合（及び体調不良の場合）は来校をご遠慮ください。

できる限りの感染防止策を講じますが、ご心配な場合、参加は任意です。

　・ 説明会参加の有無が、学校選択制（抽選等）に影響することは絶対にありません。


